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Tirane, me 01.11.2023

Mbi shtyrjen e afatit té aplikimit né Ciklin III

Rektorit té Universitetit té Arteve
Prof. Kastriot CAUSHI

I nderuar z. qaushi

Nisur nga interesi i madh qé po déshmohet Pér regjistrim né konkursin e pranimit Pér

studimet e ciklit III "Doktoraté" néMuzikologji, sikurse dhe bazuar né propozimet e Njésisé

Bazé KMDP, prané té cilés do té zhvillohet ky program, kam vendosur afati i regjistrimit

té shtyhet deri mé date 15 Néntor 2023 ora 16:00.

Prof. Dr. Isak Shehu
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